
ZARZĄDZENIE NR 6/ 18  

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych i obrony cywilnej w 2018 roku . 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2017 r. poz.,1875 i 2232) oraz § 2 Zarządzenia Nr 151/2017Wojewody Podlaskiego z 

dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w Gminie Sidra w 2018 

r. stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

1. 2. Ustalam wytyczne do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w Gminie Sidra w 2018 

r. stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy, służby 

zdrowia do realizacji zadań określonych w § 1 ust. 1 i 2.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. wojskowych, obronnych, i 

gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Wójt 

    Jan Hrynkiewicz 


